
UCHWAŁA NR XXVII/230/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Mszczonowa upoważnienia do kształtowania cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i pomieszczeń lub urządzeń będących w dyspozycji Szkoły Podstawowej im. J. A. Maklakiewicza 

w Mszczonowie, ul. Warszawska 27 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 i, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.¹) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.²) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów pomieszczeń lub urządzeń będących w dyspozycji Szkoły 
Podstawowej im. Jana Adama Maklakiewicza w Mszczonowie ustala Burmistrz Mszczonowa w drodze 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

Id: 6B1AE4C0-7AB4-4940-BB0D-338DD812419C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


